リップタイライト プラス　サイズ・価格表
2022/8/1
色 内容量 商品番号 最大巻径
(税抜価格) (税込価格)
本体13mm幅
（ヘッド部分 19ｍｍ）
12.7mm X 127mm 黒 180本 ¥8,950 ¥9,845 Q-05-180-BK 25mm
12.7mm X 203.2mm 黒・灰 25本Ｘ2巻 ¥2,500 ¥2,750 Q-08-050-GB 44mm
12.7mm X 203.2mm 黒 25本Ｘ4巻 ¥4,800 ¥5,280 Q-08-100-BK 44mm
12.7mm X 203.2mm 黒 112本 ¥7,800 ¥8,580 Q-08-112-BK 44mm
12.7mm X 304.8mm 黒 75本 ¥7,900 ¥8,690 Q-12-075-BK 70mm
リップタイミニ サイズ・価格表
2022/8/1
サイズ 色 内容量 商品番号
(税抜価格) (税込価格)
7本 ¥700 ¥770 Q-35-007-
112本 ¥5,800 ¥6,380 Q-35-112-
6mmX89mm 黒-BK 252本 ¥11,900 ¥13,090 Q-35-252-
白-W 504本 ¥21,000 ¥23,100 Q-35-504-
756本 ¥23,500 ¥25,850 Q-35-756-
1008本 ¥27,800 ¥30,580 Q-35-01M-
14本 ¥1,400 ¥1,540 Q-55-14-
112本 ¥6,100 ¥6,710 Q-55-112-
6mmX140mm 黒-BK 252本 ¥12,400 ¥13,640 Q-55-252-
白-W 504本 ¥22,000 ¥24,200 Q-55-504-
756本 ¥26,800 ¥29,480 Q-55-756-
1008本 ¥29,500 ¥32,450 Q-55-01M-
＊仕様と価格は予告なく変更される場合があります。
小売価格
サイズ 小売価格